PerforMore
高電圧コネクタ
PerforMore | インダストリアルコネクタ JP
2 PerforMore高電圧コネクタ
Stäubli Electrical Connectorsは、
先 駆 的 な 接 触 テ クノロ ジ ー に お ける 世
界 的リー ダーです。また 、当 社 は 、接 続 ソ
リュ ー ション、ロ ボット 工 学 、お よ び 繊

15.0729C...-2122 1) PM-MP10-2SDD-HVIL-IT-C… PerforMore プラグ側にM6接続ねじ、コード、HVIL付き
PerforMore
PM-MP10-2SDD-HVIL-IT-C…
10 PerforMore高電圧コネクタ
ソケット側
PM-CS10-2SDD-AV-C...
PerforMore高電圧コネクタ 11
* コードおよびカラーコードを追加してください（注意事項は7ペ
ージを参照）
1） ケーブル、バスバー、接続タイプにより、ディレーティング表の8
ページを参照してください
2) ご要望に応じてLV-215に対応する追加の色をご提供します
工具
15.5421 PM-RMT-S PerforMore 取外しツール
スペアパーツ
15.5410 PM-SEAL50 PerforMore シールカバー 50 mm²
15.5411 PM-SEAL70 PerforMore シールカバー 70 mm²
15.5412 PM-SEAL95 PerforMore シールカバー 95 mm²
15.5413 PM-S10AV-CR50 PerforMore ソケット圧着接続 50 mm²
15.5414 PM-S10AV-CR70 PerforMore ソケット圧着接続 70 mm²
15.5415 PM-S10AV-CR95 PerforMore ソケット圧着接続 95 mm²
15.5416 PM-KIT-SDD50 PerforMore シールドブレード導体 50 mm²
15.5417 PM-KIT-SDD70 PerforMore シールドブレード導体 70 mm²
15.5418 PM-KIT-SDD95 PerforMore シールドブレード導体 95 mm²
15.5422 PM-S10AV-WD50-95 PerforMore ソケット溶接接続 50 mm² - 95 mm²
15.5895 PM-SEAL2S PerforMore ソケット側シール2極
オーダー No. 型式 説明 接続タイプ 導体-Ø
mm²
15.0737 PM-CS10-2SDD-AV PerforMore ソケットハウジング
15.0738C…-* PM-CS10-2SDD-AV-C... PerforMore コード付きソケットハウジング
15.5407 PM-KIT-S10AV-CR50 PerforMore ソケット接続セット、1極 圧着接続 50
15.5408 PM-KIT-S10AV-CR70 PerforMore ソケット接続セット、1極 圧着接続 70
15.5409 PM-KIT-S10AV-CR95 PerforMore ソケット接続セット、1極 圧着接続 95
15.5427 PM-KIT-S10AV-WD50 PerforMore ソケット接続セット、1極 溶接接続 50
15.5426 PM-KIT-S10AV-WD70 PerforMore ソケット接続セット、1極 溶接接続 70
15.5425 PM-KIT-S10AV-WD95 PerforMore ソケット接続セット、1極 溶接接続 95
カラーコードと機械的コード
オーダーNo.2) 型式 説明 *色
15.5401-* PM-C カラーコードと機械的コード 21  23  25
IS